1/1

【指定管理者選定委員会議事録の記載事項】

＜旭区地区センター等指定管理者選定委員会（第３回）＞

(1) 日 時 平成 17 年６月 28 日（火） ９：45～10：55

(2) 場 所 旭公会堂 １号会議室

(3) 出席者 足立委員、小澤委員、中鹿委員、兵藤委員、市原委員、見上委員、花田委員

(4) 傍聴者 無

＜議事内容＞

１ 議題（概要） ・今宿地区センターの指定管理者の候補者の選定

２ 委員意見等 ・応募団体によるプレゼンテーション後の質疑応答では、現在、施設

管理している団体として、館長会の内容、運営委員会の構成や自主事

業の事後サークルについて、他地区センターに比べ利用者数の多い理

由、提案額への質問があった。

単独応募のため、全委員の配点結果から概ね可と判断し選定した。

（委員）経費に関してこれ以上努力できないように聞こえた。

（委員）車椅子の人への配慮など、利用者とコミュニケーションをよ

くとっていることを評価し配点した。

（委員）利用者としてみると、この地区センターの接客態度はとても

良い。

３ 審議結果 ・優先交渉権者：旭区区民利用施設協会

＜その他＞